~ CÂMARA I,EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° l/6'l- ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei 8.112, de 1990, e conforme
consta do Processo nO 002.942/95-CLDF

RESOLVE:

1 - DESIGNAR LUIZ CARLOS RODRIGUES RIBEIRO, matrícula nO
13.219-49, ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, área Economia,
Orçamento e Finanças, lotado na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças, para
substituir o Coordenador, CL-11, da Comissão de Economia, Orçamento e Finanças, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, Jd-- de Je~ í-V' ~I'l? de 1997.

A:\MINUTAD1.DOC